2014年12月吉日
ご担当者様
日本マイクロソフト株式会社
GoAzure 2015開催のご案内

貴殿におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では2015年1月16日 (金)にAzureコミュニティ (Japan Azure User Group、通称JAZUG)と共同でMicrosoft Azureに関する史上最大規模のコミュニティ　イベント 「GoAzure 2015」 を開催する運びとなりました。本イベントでは、弊社基調講演をはじめ、Microsoft Azure をまだあまりご存じのない方からテクノロジーの詳細情報まで、実際にMicrosoft Azureを利用されているユーザーの目線からセレクトしたJAZUGメンバーによる多彩なブレイクアウトセッションを揃えています。様々な言語で実際にアプリを開発するハッカソンも開催します。注目は、開発の現場で活躍するエキスパートたちが .NET はもちろん、OSS やさまざまな言語、プラットフォームでお使い頂ける Microsoft Azure の実力をご紹介します。セッション終了後、懇親会も開催予定です。
より強固なAzureコミュニティの活性化に向けた、有益な情報交換の場とさせて頂ければと考えておりますので、ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。​　本イベントの詳細につきましては、下記をご確認いただけますようお願い申し上げます。
また、貴団体におかれましては、GoAzure 2015の後援団体様として、ぜひとも貴団体が運営されていますコミュニティ会員の皆様に参加申込いただくよう、集客のご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。貴殿が運営されているコミュニティの皆様には、添付ご案内レターおよびリーフレットをお渡しいただくようお願いいたします。
後援いただく特典を無償でご用意していますので、併せて以下をご確認のほどお願いいたします。また後援団体様としてご賛同いただける場合は、2014年12月29日 (月)までにGoAzure事務局 (gosupport@microsoft.com)までご連絡のほどお願いいたします。

敬具
記
1) 日時
2014年1月16日 (金) 10:30 am 開演 (10:00 am 受付開始)、20:00終了予定
2) 開催場所
ベルサール渋谷ファースト
〒150-0011 東京都渋谷区東1-2-20 住友不動産渋谷ファーストタワー
http://www.bellesalle.co.jp/room/bs_shibuyafirst/access.html
3) 参加対象
Microsoft Azureに興味がある開発者、ITエンジニア、IT企画者、SE、アーキテクト
4) 来場特典
3,000円相当のクラウド関連の技術本をアンケートの回答と引き換えにプレゼントします。
5) 参加費用/定員
無償/1,000名
6) お申込方法・本イベントの詳細
以下ウェブサイトよりお申込み、ご確認ください。事前にご登録をお済ませくださいますようお願いします。
http://aka.ms/goazure-br

7) 後援団体様の特典
1 GoAzure公式ウェブサイトへの貴団体のロゴ掲載
2 イベント当日にパネルで貴団体のロゴ掲載
3 [bookmark: _GoBack]貴団体の相談コーナー*を当日イベントに提供
*長テーブルと椅子を３つ用意

後援いただける場合は、12/29 (月)までにGoAzure事務局 （gosupport@microsoft.com）まで、貴団体の
正式名称、イベント当日の相談コーナー窓口および連絡先、弊社担当者名も送付いただけますようお願い
します。

8) 後援に関するお問い合わせ
GoAzure事務局 (gosupport@microsoft.com)までお問い合わせください。

以上
GoAzure2015リーフレット.pdf

image2.emf
GoAzure2015ご案 内レター.docx

GoAzure2015ご案内レター.docx
[bookmark: _GoBack][image: ]

2014年12月吉日

ご担当者様

日本マイクロソフト株式会社

GoAzure 2015開催のご案内

貴殿におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では2015年1月16日 (金)にAzureコミュニティ (Japan Azure User Group、通称JAZUG)と共同でMicrosoft Azureに関する史上最大規模のコミュニティ　イベント 「GoAzure 2015」 を開催する運びとなりました。本イベントでは、今、皆様にお伝えしたい全てのMicrosoft  Azure最新情報を、弊社基調講演およびJAZUGメンバーによる多彩なブレイク アウト セッション、ハッカソンなどでご紹介いたします。また、本イベント後、皆様の交流をはかっていただくことを目的に懇親会も設けさせていただく予定です。

より強固なAzureコミュニティの活性化に向けた、有益な情報交換の場とさせて頂ければと考えておりますので、ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。​　本イベントの詳細につきましては、下記をご確認いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

1) 日時
2014年1月16日 (金) 10:30 am 開演 (10:00 am 受付開始)、20:00終了予定

2) 開催場所
ベルサール渋谷ファースト
〒150-0011 東京都渋谷区東1-2-20 住友不動産渋谷ファーストタワー

http://www.bellesalle.co.jp/room/bs_shibuyafirst/access.html

3) 参加対象
-Microsoft Azureに興味がある開発者、ITエンジニア、IT企画者、SE、アーキテクト

-Azureコミュニティ (JAZUG) への参加に興味がある開発者、ITエンジニア、IT企画者、SE、アーキテクト

-Azureコミュニティ (JAZUG) メンバー

4) 参加費用/定員
無償/1,000名

5) お申込方法・本イベントの詳細
以下ウェブサイトよりお申込み、ご確認ください。事前にご登録をお済ませくださいますようお願いします。
http://aka.ms/goazure-br

6) お問い合わせ

イベント・セミナー　お問合せ窓口
電話番号: 0120-37-0196 （時間: 9:00-17:30　※ 土・日・祝祭日を除く）
Web フォームでのお問い合わせはこちら
※お問い合わせの際は、必ずイベント名と開催日をご記入ください。

以上

image1.png

GoAzure 2015

re BERADIZ2I "5« ARV

image1.emf
GoAzure2015リーフ レット.pdf